[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

                         № ____
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального района от 31.08.2010 N 896

"Об утверждении районной целевой программы "Развитие здравоохранения
Великоустюгского муниципального района на 2011 - 2015 годы"

Руководствуясь статьёй 33 Устава Великоустюгского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выплаты компенсации платы за найм жилого помещения врачам, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального района  от 02.07.2013 N 1027 "Об утверждении районной целевой программы "Развитие здравоохранения Великоустюгского муниципального района на 2011 - 2015 годы" следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Порядка слово «(интернатуре)» заменить словами «(интернатуре или ординатуре)».
1.2. Подпункт 4 пункта 4 Порядка изложить в новой редакции: «4) копии паспорта или иного документа, удостоверяющего личность;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации Великоустюгского
муниципального района

                                               А.В.Кузьмин